

Niso Sushi Fredericia ApS

**Gothersgade 29, st.
7000 Fredericia**

CVR-nr. 40 52 83 93

Årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2022

Zuqin Zhou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niso Sushi Fredericia ApS
Gothersgade 29, st.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40 52 83 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 20. maj 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Zuqin Zhou, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 207.340, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 452.300.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.651.722	1.533.718
Personaleomkostninger	1	<u>-1.278.280</u>	<u>-1.260.439</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		373.442	273.279
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-94.143</u>	<u>-80.143</u>
Resultat før finansielle poster		279.299	193.136
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.959</u>	<u>-3.296</u>
Resultat før skat		273.340	189.840
Skat af årets resultat	4	<u>-66.000</u>	<u>-41.756</u>
Årets resultat		<u>207.340</u>	<u>148.084</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Foreslået udbytte		57.200	0
Overført resultat		<u>150.140</u>	<u>148.084</u>
		<u>207.340</u>	<u>148.084</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		28.571	35.714
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>28.571</u>	<u>35.714</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.992	219.000
Materielle anlægsaktiver	6	<u>173.992</u>	<u>219.000</u>
Deposita		153.162	150.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>153.162</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>355.725</u>	<u>404.714</u>
Andre tilgodehavender		249.966	0
Tilgodehavender		<u>249.966</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>387.615</u>	<u>480.885</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>637.581</u>	<u>480.885</u>
Aktiver i alt		<u>993.306</u>	<u>885.599</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		355.100	204.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital	7	<u>452.300</u>	<u>244.960</u>
Kreditinstitutter		0	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.281	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.088	152.646
Selskabsskat		58.000	41.756
Anden gæld		445.637	326.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>541.006</u>	<u>640.639</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>541.006</u>	<u>640.639</u>
Passiver i alt		<u><u>993.306</u></u>	<u><u>885.599</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.246.597	1.241.719
Andre omkostninger til social sikring	23.040	17.783
Andre personaleomkostninger	<u>8.643</u>	<u>937</u>
	<u>1.278.280</u>	<u>1.260.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	7.143	7.143
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>87.000</u>	<u>73.000</u>
	<u>94.143</u>	<u>80.143</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.959</u>	<u>3.296</u>
	<u>5.959</u>	<u>3.296</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>66.000</u>	<u>41.756</u>
	<u>66.000</u>	<u>41.756</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	14.286
Årets afskrivninger	7.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	21.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>28.571</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	379.500
Tilgang i årets løb	41.992
Kostpris 31. december 2021	421.492
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	160.500
Årets afskrivninger	87.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	247.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>173.992</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	204.960	0	244.960
Årets resultat	0	150.140	57.200	207.340
Egenkapital 31. december 2021	40.000	355.100	57.200	452.300

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.